
回 年　 　度 年 度 贈 呈 額 累　  　計　　  額 贈呈式参列校

1 昭和　 55 1,317,359 1,317,359
2 56 1,062,871 2,380,230
3 57 1,311,796 3,692,026
4 58 1,265,250 4,957,276
5 59 1,408,345 6,365,621 四 ツ 小 屋 小 学 校

6 60 1,275,922 7,641,543 下 浜 小 学 校

7 61 1,293,306 8,934,849 八 橋 小 学 校

8 62 1,531,794 10,466,643 上 新 城 小 学 校

9 63 1,602,630 12,069,273 山 谷 小 学 校

10 平成  　元 1,353,152 13,422,425 高 清 水 小 学 校

11 2 1,580,113 15,002,538 八 田 小 学 校

12 3 1,465,055 16,467,593 旭 南 小 学 校

13 4 1,611,339 18,078,932 金 足 東 小 学 校

14 5 1,470,471 19,549,403 御 所 野 小 学 校

15 6 1,164,886 20,714,289 土 崎 南 小 学 校

16 7 1,405,926 22,120,215 旭 北 小 学 校

17 8 1,118,550 23,238,765 上 北 手 小 学 校

18 9 971,128 24,209,893 明 徳 小 学 校

19 10 1,072,137 25,282,030 豊 岩 小 学 校

20 11 840,408 26,122,438 四 ツ 小 屋 小 学 校

21 12 903,323 27,025,761 山 王 中 学 校

22 13 732,612 27,758,373 桜 小 学 校

23 14 769,687 28,528,060 外 旭 川 小 学 校

24 15 619,344 29,147,404 桜 中 学 校

25 16 580,203 29,727,607 大 住 小 学 校

26 17 513,895 30,241,502 下 新 城 小 学 校

27 18 574,750 30,816,252 広 面 小 学 校

28 19 513,360 31,329,612 上 北 手 小 学 校

29 20 561,145 31,890,757 高 清 水 小 学 校

30 21 512,284 32,403,041 牛 島 小 学 校

31 22 545,574 32,948,615 川 添 小 学 校

32 23 476,757 33,425,372 御所野小・上北手小・仁井田小

33 24 495,251 33,920,623 飯 島 南 小 ・ 土 崎 南 小

34 25 381,053 34,301,676 河辺小・大正寺小・岩見三内小

35 26 492,325 34,794,001 秋大附中・河辺小・大正寺小

36 27 483,492 35,277,493 保戸野小・明徳小・下北手中

37 28 500,348 35,777,841 旭北小・築山小・勝平中

38 29 514,760 36,292,601 中 通 小 ・ 東 小 ・ 太 平 小

39 30 466,146 36,758,747 八 橋 小 ・ 勝 平 小

40 令和　　元 437,370 37,196,117 豊 岩 小 ・ 上 北 手 小

41 2 451,912 37,648,029 桜 小 学 校

42 3 453,260 38,101,289 河 辺 小 学 校

43 4 371,438 38,472,727 河辺小学校・御野場中学

44 5 310,002 38,782,729 寺内小学校・築山小学校

45 6 249,144 39,031,873 浜 田 小 ・ 八 橋 小 ・ 泉 中

46 7 242,179 39,274,052 附 属 小 ・ 外 旭 川 中

39,031,873
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